
Pachet de alimente

I.D.: 82022711

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.324,73 RON - 5.324,73 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine urmatoarele produse : Amestec legume ciorba 10 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Branza de vaci 10 kg x 24,50 lei = 245,00 lei Branza topita 140 gr 24 buc x 4,40 lei = 105,60 lei Bulion 380 gr 24 buc x 4,90 lei = 117,60 lei Cartofi 100,00 kg x 3,20 lei = 320,00 lei Ceapa 20 kg x 5,90 lei = 118,00 lei Carnati Cabanos 5 kg x 17,60 lei = 88,00 lei Crenvusti de pui 10,00 kg x 19,95 lei = 199,50 lei Fasole congelata 20 kg x 9,60 lei = 192,00 lei Ficat de pui 16 kg x 11,25 lei = 180,00 lei lourt 150 gr 200 buc x 1,55 lei = 310,00 lei Lapte 1l 60 buc x 6,20 lei = 372,00 lei Mazare boabe congelata 15 kg x 9,60 lei = 144,00 lei Margarina 500 gr 24 buc x 4,60 lei = 110,40 lei Miere portionata 150 buc x 0,67 lei = 100,50 lei Morcovi 10 kg x 4,20 lei = 42,00 lei Mustar 6 buc x 3,65 lei = 21,90 lei Orez 20 kg x 6,05 lei = 121,00 lei Oua 180 buc x 0,98 lei = 176,40 lei
